
2022年 11月 19日 (上)に予定しておりました「第 23回多良間島一周マラ

ソン大会は、新型コロナウイルス感染症の拡大に対する安全面を最優先に考え、

誠に残念ではありますが開催の中止を決定いたしました。

たらま島一周マラソン大会は、全国から参加するランナーの皆様を、地域住民が

一丸となってお迎えする大会であり、新型コロナウイルス感染症に不安を抱え、

感染のリスクを完全に払拭することが難しい状況でのマラソン大会の開催は、

ランナーの皆様はもちろん、村民の皆様のご理解を得ることは困難と判断致し

ました。

3年連続での中止となり、大会への参加を楽しみにされていました皆様には大

変心苦しい思いでありますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申

し上げます。

一日も早い事態の収束を願うとともに、来年こそは万全な体制でランナーの皆

様を島にお迎えできるよう準備を進めてまいりますので、これまで以上に、「た

らま島一周マランン大会」を応援していただきますようお願い申し上げます。

また、多良間島で皆様にお会い出来ることを村民一同楽しみにしております。

2022年 9月 末日

たらま島一周マラソン大会実行委員会


